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ANNESSON. 6

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2011 e per il triennio 2011-2013

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA NAZIONALE DELLE SCIENZE DETTA DEI XL

ESERCIZIO FINANZIARIO 2009



RENDICONTO FINANZIARIO 2009

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE



S,
f%%frlﬂ ACCADEMIA NAZIONALE DELLE SCIENZE DETTA DEI XL

L &% §
1732
* BILANCIO CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2009
ATTIVITA'
BANCHE
‘Banca Fideuram - Accademia 256.252,11
Banca Fideuram - Fondo Marotta 30.168,36 - .
Banca Fideuram - F.do Matteucci 7.407,68 “X
Banca Fideuram - Castelporziano ~ . 1889.976,27
Banca Fideuram - Osservatorio 117.032,16 : .
Disponibilita Cartas! - Bancomat - 10.510,25
‘ 611.346,83 ‘
DISPONIBILITA’
Cassa Accademia ‘ 801,34 %
CREDITI

Credito Telecom ltalia . 88,10
: 126,78

Eccedenze pagamenti Irpef 38,68 ' Q\

IMMOBILIZZAZIONI

Mobili 88.306,51

Macchine Ufficio 91.635,22
Programmi Computer 35.055,73
Centrale telefonica digitale ‘ 18.902,32
Aftrezzature varie 6.756,76
Ristrutturazione Villino Rosso 451.122,98
Ristrutturazione Scuderie Setv.Giardini 55.250,16
Ristrutturazione Scuderie Vecchie 860.202,76

' : 1.607.232,44
LN.AA.T.F.R. . 24.202,30
TOTALE  2.243.709,69
Disavanzo di gestione Accademia - 145,297,08
Disavanzo di gestione Osservatorio 30.304,54

TOTALE A PAREGGIO | 2.418.311,31
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PASSIVITA’
DEBITI

Irpef dipendenti e collaboratori
Irpef lavoratori autonomi

Ritenute previdenziali

Addizionale Irpef

Ritenute Inail

Ritenute Irpef Osservatorio

Debiti v/ Collegio Revisori

Ritenute previdenziali Osservatorio

FONDI

Fondo T.F.R.

Fondo Ammort. Mobili

Fondo Ammaort. Macchine Ufficio

Fondo Ammort. Programmi Computer
Fondo Ammort. Centralina Telefonica
Fondo Ammort. Ristr.ne Villino

Fondo Ammort. Attrezzature

Fondo Ammort. Ristr.ne x Serv. Giardini
Fondo Ammort. Ristr.ne Scuderie

PATRIMONIO

Patrimonic Netto Accademia
Patrimonio Netta Osservatorio
Patrimonia Netto C porziano

TOTALE

Avanzo di gestione Castelporziano

TOTALE A PAREGGIO

585112
1.239,60
8.383,00
526,97
60,54
366,74
2.965,00
347,00
19.839,97

46.090,20
86.206,51
91.635,22
35.055,73
18.499,48
451.122,98
3.208,44
29.835,08
184.653,87

946.307,51

1.116.625,14
146.562,42
98.580,20
' 1.361.767,76

2.327.915,24

91.396,07

2.419.311,31
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SITUAZIONE ECONOMICA - RICAVI

CONTRIBUTI PUBBLICI

MIiBAC - Tabella triennale (contributo netto)

MIBAC - Contributo Attivita Cult.li

MIBAC - Contrib. Pubblicazioni alto valore culturale

MIUR - Contributo per il Funzionamento
Regione Lazio
Presidenza Consiglio dei Ministri

CONTRIBUTO GESTIONE FOND!

Com. Naz. "La Scienza nel Mezzogiorno"
Monitoraggio Castelporziano

RICAVI ACCADEMIA

Vendita volumni
Plusvalenza su Fideuram Moneta Attiva
Interessi attivi

PROVENTI VARI
Rimborso spese utilizzo Biblioteca

RICAVI FONDO MAROTTA

Plusvaienza su Fideuram Moneta Attiva

RICAVI FONDO MATTEUCC!

Plusvalenza su Fideuram Moneta Attiva

TOTALE RICAVI ACCADEMIA
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70.381,00

19.619,00
4.500,00
100.000,00
16.039,00
15.000,00

225.539,00
8.000.00
25.000,00

33.000,00
394,73
1.915,72
46,24

2.356,69

1.160,00

22554

55,38

262.336,61



CONTRIBUTI E PROVENT]I OSSERVATORIO .

Plusvalenza su Fideuram Moneta Attiva

CONTRIBUT! E PROVENTI CASTELPORZIANO -

Segret. Generale Presidenza della Repubblica
Plusvalenza su Fideuram Moneta Attiva

TOTALE
Disavanzo di gestione Accademia

Disavanzo di gestione Osservatorio

TOTALE A PAREGGIO

riporto 262.336,61

874,92
385.000,00
1.42025

386.420,25

. 649.631,78

145.297,08

30.304,54

825.233,40
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SITUAZIONE ECONOMICA - COST!

"X, |7é2_ & ‘
¥ CHSTI CONVEGNI E INAUGURAZIONE ANNO ACCADEMICO

Rimborsi spese convegni 1 002,97 .
Spese prestazione servizi per Convegni vari 4.585,00 &
Spese tipografiche convegni vari 1.332,00
Rimborsi spese inaugurazione A.A. 592,90 -
Spese prestazione servizi inaug.ne Anno Accad. 4.317,99
Spese tipografiche inaug.ne Anno Accad. 1.012,80
Sp. postali e sped.ni per inaug.ne Anno Accad. 324,00
' 13.167,66
.COSTI PER PREMI E MEDAGLIE
Premio Caglioti 5.000,00 \t
Medaglia dej XL 2.517,25
7.517,25
COSTI PER PUBBLICAZION! Q\
Rendiconti 18.408,21 .
Scritti e Documenti 4.072,64 =
Vofumi fuori Collana 1.227,20 )
: 23.708,05

COSTI RELATIVI ALL'ARCHIVIO

Movimentazione mat.le archivistico 376,90
‘GEA - quota associativa gestione software 2.244 00
Manut.ne - ripar.ni compatto 492 00
3.112,90
COSTI ATTIVITA' BI DIVULGAZIONE
Spese sviluppo e manutenz. sito Web 5.280,00
Partecipazione a reti cutturali 1.189,17
Canone Internet ' 1.2098,60
7678,77

COSTI RELATIVI ALLA BIBLIOTECA

Acquisto volumi 156,54
Abbonamenti e Iscrizione Ordine Giornalisti 1.325,10
Catalogazioni 17.360,83
Assicurazione 1.123,00
Spese per spedizioni varie 715,75 .
Spese telefoniche ex Scuderie 2.946,19
Spese elettriche ex Scuderie 244517
Gas Scuderie 406,46
Attrezzature varie ' 720,00
Spese manut.ne varie ed assistenza, 8.873,93
Pulizie locali 2.314,90
Spese pratiche varie e antincendio 825,25

39.013,12



S ‘%SEE PERSONALE ACCADEMIA
" pgjdi 90.169,78
¥ Cohtributi previdenziali \ 23.318,86
T.F.R. - Accantonamento annuale 6.526,76 \QJ
Inposta sostitutiva gquota accantonamento 116,22
LN.ALL. 411481
Collaboratori : . 63.987.69
Contributi previdenziali . 11.109,57
Arrotondamenti 2,69
199.346,38
COST!I ORGANI| SOCIALI E DI CONTROLLO
Compensi ai Revisori dei Cont 2.965,00 {
| | | %\
SPESE DI GESTIONE PER SERVIZI
Spese telefoniche ‘ 5.699,10 ®
Spese elettriche : 2.860,89
Spese idriche - 1.533,14
Gas 3.959,73 i
Cancelleria e varie 2.837,13
Spese fipografiche 494,40
Elaborazione stipendi e compensi : 3.940,80
Compensi assistenza fiscale - : 7.73510
Canone assistenza e ripar.ne computer 5.718,00
Leasing ed assistenza fotocopiatrici 4.483,32
Spese per spedizioni varie 2.370,00
Spese concessione d'uso Villino Rosso : 104,82
Pulizie locali 9.348,00
Manutenzione giardino 3.360,00
Spese varie 1.410,00
Attrezzature varie e manutenzioni 13.063,32
Spese e rimborsi vari 7.780,41
Assicurazione , ' 4.023,00
Spese varie per Comitato Mezzogiorno ‘ 1.068,30
' 81.789,46
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Spese e commissioni bancarie 650,85
Minusvalenze per dismissione cespiti ammortizzabii 463,20
1.114,05
AMMORTAMENTI ' ‘ . 28.221,05
COSTI FONDO MAROTTA - ' ‘ 0

COSTIFONDO MATTEUCCI ‘ 0

TOTALE COSTIACCADEMIA | ' i 407.633,69
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Contratti di ricerca 270.000,00
Contributo spese amm.ve Accademia 25.000,00 .
Spese banca 24,18
295.024,18 \
COSTI OSSERVATORIO
Collaborazioni 14.274,00
Apparecchiature e mat.le vario 14.390,35
Elaborazione collaborazioni 369,60 \_\_E_
Telefono _ 1.320,41
Spese banca e varie 69,46
Cancelleria 755,64
. 31.179,46 ®
, 3
TOTALE 733.837,33
Avanzo di gestione Castelporziano : 91.396,07

TOTALE A PAREGGIO 825.233,40






